[image: image1.jpg]

          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН"
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №123 31 03 2011
    г. Каргополь
Об утверждении Порядка и условий оплаты (полной или частичной) стоимости путевок и питания детей  и подростков в организациях отдыха и оздоровления, а также стоимости проезда организованных групп детей  и подростков к местам отдыха и обратно в каникулярный период  2011 года
       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Архангельской области от 02.09.2008 № 194-па/28 (в редакции от 23.11.2009) «Об утверждении долгосрочной целевой программы Архангельской области «Развитие образования и науки Архангельской области и Ненецкого автономного округа на 2009-2012 годы», постановлением Правительства Архангельской области от 28.12.2010 № 421-пп «Об утверждении Порядка расходования и условий предоставления субсидий из областного бюджета на организацию отдыха и оздоровления детей в каникулярный период в 2011 году» и муниципальными правовыми актами администрация муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
          1.     Утвердить прилагаемые Порядок  и условия оплаты (полной или
          частичной) стоимости путевок и питания детей и подростков в организациях отдыха и оздоровления, а также стоимости проезда  организованных групп детей и подростков  к местам отдыха и обратно в каникулярный период  2011 года.
2. Финансовому управлению администрации  муниципального образования «Каргопольский муниципальный район» (Карякина Т.Н.) обеспечить перечисление средств субсидий  областного бюджета и средств местного бюджета на проведение летней оздоровительной кампании детей и подростков на счет Управления образования в отделении по Каргопольскому району УФК по Архангельской области.
3.    Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Каргополье» и  размещению на сайте администрации муниципального образования  «Каргопольский муниципальный район».
4.  Контроль за  исполнением данного постановления возложить на заместителя  главы, начальника  Управления социальной политики администрации муниципального образования  «Каргопольский муниципальный  район»   Е.Н. Попову.
Исполняющий обязанности  главы

муниципального образования
«Каргопольский муниципальный  район»                                А.Н. Егоров